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Miltelinis gesintuvas RM50

Kaina:
347.98 € (be PVM)
421.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Miltelinis gesintuvas "RM50"
Miltelinis gesintuvas užpildytas 50 kg gesinimo milteliais monoamonio fosfato pagrindu. Gesintuvas
tinkamas visų tipų (A, B ir C) gaisrams: kietoms degioms medžiagoms, dažniausiai organinės prigimties,
kurių degimo metu susidaro žarijos (A klasė), degiems skysčiams ar medžiagoms turinčioms savybę lydytis
(B klasė), dujoms (C klasė) gesinti. Taip pat galima gesinti elektros įrenginius, kurių įtampa ne didesnė
kaip 1000 voltų.

Gesintuvo veikimo laikas - 50 sekundžių. Esant didesniam gaisrui gesinkite gaisro židinį, o ne liepsnas. Po
gesinimo praėjus kelioms minutėms gali būti, kad gesinimo milteliai užkimš purkštuką, todėl net jeigu
neišpurškėte viso turinio, nedelsdami priduokite gesintuvą naujam perpildymui. Stebėkite, kad slėgmačio
rodyklė būtų žaliame fone.

Tinka naudoti gesinant transporto priemones, viešbučių kambarius, ofisų, gyvenamąsias, visuomenines
prekybos ir gamybos patalpas.

TECHNINIAI DUOMENYS

Tipas: miltelinis gesintuvas
Užpildo svoris: 50 kg
Temperatūros ribos: -30°C ~ +60°C
Gaisro židiniai: A BII C
Gesinimo priemonė: gesinimo milteliai ABC 50%



Jei nesate tikri, koks miltelinis gesintuvas jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje GESINTUVAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/gesintuvai?c3=3096

